Numquid in flumínibus irátus es, Dómine? * aut in flumínibus furor tuus? vel in mari indignatió tua?

Qui ascéndes super equos tuos: * et quadrígæ tuæ salvátio.

Súscitans suscitábis arcum tuum: * juraménta tríbubus quæ locútus es.

Flávios scindes terræ: vidérunt te, et doluerunt montes: * gurges aquárumb tránsiit.

Dedit abyssus vocem suam: * altitudo manus suas levávit.

Sol, et luna stetérunt in habitáculo suo, * in luce sagittárum tuárumb, ibunt in splendóre fulgurántis hastæ tuæ.

In frémitu conculcábis terram: * et in furóre obstupefácies gentes.

Egréssus es in salútem pópuli tui: * in salútem cum Christo tuo.

Percussísti caput de domo impíi: * denudásti fundaméntum

ejus usque ad collum.

Maledixisti sceptris ejus, capiti bellatorum ejus, * venientibus ut turbo ad dispergendum me.

Exsultatio eorum * sicut ejus, qui devorat pauperem in abscondito.

Viam fecisti in mari equis tuis,
* in luto aquarum multarum.

Audivi, et conturbatus est venter meus: * a voce contremuerunt labia mea.

Ingrediatur putredo in ossibus meis, * et subter me scateat.

Ut requiescam in die tribulationis: * ut ascendam ad populum accinctum nostrum.

Ficus enim non florabit: * et non erit germen in vineis.

Mentiatur opus olivae: * et arva non affert cibum.

Abscindetur de ovili pecus: * et non erit armamentum in praesepibus.

Ego autem in Domino gaudabo: * et exsultabo in Deo Iesu meo.

Deus Dominus fortitudo mea:
* et ponet pedes meos quasi cervorum.

Et super excelsa mea deducet me victor * in psalmis canentem.

Psalmus 148

Ut supra, 27.

Psalmus 149

Ut supra, 28.

Psalmus 150

Ut supra, 28.

ad Primam

Psalmus 53

Ut supra, 29.

Psalmus 21

Deus, Deus meus, respice in me: quare me dereliquisti?
* longe a salute mea verba delictorum meorum.

Deus meus, clamabo per diem,
et non exaudies: * et nocte, et non
ad insipientiam mihi.

Tu autem in sancto habitas,
laus Israël.

In te speraverunt patres nostri:
* speraverunt, et liberasti eos.

Ad te clamaverunt, et salvi faciti sunt: * in te speraverunt, et non sunt confusi.

Ego autem sum vermis, et non homo: * opprobrium hominum,
et abjectione plebis.

Omnes videntes me, deriserunt me: * locuti sunt labiis, et moverunt caput.

Speravit in Domino, eripiat eum: * salvum faciat eum, quoniam vult eum.

Quoniam tu es, qui extraxisti me de ventre: * spes mea ab uberioribus matris mea. In te projectus sum ex utero:

De ventre matris meae Deus meus es tu, * ne discresseris a me.

Quóniam tribulatio proxima est: * quóniam non est qui adjuvet.